

اخبار

**افزایش پایداری برق مسجد سلیمان با نوسازی پست مالکرم**



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از بهینه‌سازی و نوسازی پست برق مالکرم در شهر مسجدسلیمان خبر داد.

علی اسدی بیان کرد: پست برق ۱۳۲ به ۳۳ و ۱۱ کیلوولت مالکرم برق مناطق مهمی از شهر مسجدسلیمان را تامین می‌کند که برای افزایش پایداری و رفع افت ولتاژ بهینه‌سازی آن در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در همین راستا با احداث فونداسیون جدید یک ترانس قدیمی این پست با ظرفیت ۲۷ مگاولت امیر تعویض و یک ترانس نو با قابلیت‌های جدید جایگزین آن شد. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه بالغ بر ۲۸۷ میلیارد ریال بوده، تصریح کرد: ترانس قدیمی موجود در پست به صورت آفلود تپ‌چنجر بوده که برای افزایش و کاهش ولتاژ باید ترانس قدیمی خاموش می‌شد ولی ترانس جایگزین با قابلیت اتلود تپ‌چنجر این امکان را به بهره‌برداری می‌دهد که بدون خاموشی، ولتاژ آن تنظیم شود.

اسدی با بیان اینکه پست برق فوق توزیع مالکرم در مجموع ۷۷ مگاولت امپر ظرفیت دارد، بیان کرد: با بهینه‌سازی و نوسازی صورت گرفته در این پست، حوادث ناخواسته کاهش و تامین برق شهر مسجدسلیمان برای گذر از پیک تابستان جاری بهبود پیدا کرده است. به گفته وی با هدف آمادسازی شبکه پیش از این نیز چند پست برق فوق توزیع در شهرستان‌های شوشتر، ماهشهر و کرخه بهینه‌سازی و افزایش ظرفیت پیدا کرده است. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

**قلع و قمع عرصه و اعیان در اراضی منابع ملی در توسکستان گران**



قلع و قمع عرصه و اعیان در اراضی منابع ملی در توسکستان گران و ساخت و سازهای غیرقانونی انجام شده. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آب‌خیزداری گلستان، قلع و قمع عرصه و اعیان در اراضی منابع ملی در توسکستان گران در منطقه جنگلی توسکستان و حومه آن که شاهد قطعه بندی کردن زمین های کشاورزی و تصرف منابع ملی و ساخت و ساز های غیر قانونی در آن بودیم متوقف شد. روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ با دستور دادستان مرکز استان گلستان، کلیه ساخت و سازها غیرقانونی تخریب و نتیجه اراضی مورد نظر به چرخه کشاورزی و طبیعت بازگشتند. در انتهای تخریب سازه ها پنج مارک برای مشخص کردن مرز اراضی ملی از مستثنیات نصب شد. پنج مارک ، سازه‌ای از جنس بتون مسلح به ارتفاع ۱/۵ متر است و بسته به نوع آن و حساسیت منطقه احداث می‌شود که به دلیل وزن زیاد و نصب در زمین ، جا به جایی آن برای متجاوزان بسیار دشوار است. پنج مارک با داشتن رنگ زرد سفیدی از راه دور به آسانی قابل تشخیص و روشی کبهنزیهی است و مرز اراضی ملی را مانند سیم خاردار مسدود نمی‌کند. فاصله پنج مارک‌ها از یکدیگر در حدود ۴۰ متر است و نصب آن باعث مشخص شدن مرزهای منابع ملی در طبیعت و پیشگیری از کاهش تجاوزات احتمالی و همچنین کاهش پرونده‌های قضایی می‌شود. یکی از معایب استفاده از سیم خاردار یا تور سیمی (فنس) در جنگل آن است که تردد جانوران ، روشکی نامنکن می‌شود و از این نظر به اکوسیستم خسارت وارد می‌شود که این معضل در هنگام استفاده از پنج مارک پیش نمی‌آید.

**رییس کل دادگستری استان البرز خبر داد**

**عفویش از ۲ هزار نفر از زندانیان جرایم غیر سرقت در البرز**

رییس کل دادگستری استان البرز گفت: عفو برای ۲ هزار و ۸۵۶ نفر از زندانیان جرایم غیر سرقت و ۳۳ درصد کاهش وقوع سرقت به عنف بخشی از موفقیت‌های دادگستری البرز در سال گذشته بوده است.



**آمارها نشان می‌دهد که میزان دیدارهای عمومی مدیران قضائی استان در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال قبل از آن، رشد ۱۰ درصدی داشته است**

نفر از زندانیان جرایم غیرسرقت، ۳۳ درصد کاهش وقوع سرقت به عنف، افزایش ۳۳ درصدی استفاده از پابند الکترونیک، افزایش ۵۰۰ درصدی آمار احکام مبتنی بر پذیرش توبه، افزایش ۱۱ درصدی تعلیق اجرای مجازات، افزایش ۱۳ درصدی پذیرش اعسار و کاهش ۱۷ درصدی «بازداشت کوتاه مدت کمتر از ۱۰ روز» بخشی از این موفقیت‌ها بوده است. رئیس کل دادگستری استان البرز اسناد ۹۹۰ حلقه چاه غیرمجاز، بهای ۱۸ محکوم به قصاص، کاهش ۲۱ درصدی ورود پرونده‌های طلاق توافقی، کاهش ۳۲ درصدی در سرپرستی به پرونده‌های قضائی کرج، تعطیلی زندان رجایی شهر، جلوگیری از خلع ید و تعطیلی چند مدرسه در کرج، حل مشکل و صدور سند فرودگاه پیام به نام دولت به وسعت یک هزار و ۲۰۰ هکتار، رفع تصرف ۲۲ هزار مترمربع از اراضی دولتی به ارزش بیش از دو هزار میلیارد تومان با حکم شعبه اول دادگاه تجدیدنظر البرز، رفع مشکل ۱۰۲ واحد مسکن مهر در شهر جدید مِهستان و صدور اسناد اسلام آباد کرج خبر داد. رئیس کل دادگستری استان البرز در ادامه با اشاره به چشم

دردان مستودنی همه کارکنان نوانمند سطح شرکت این امر عملی شده و خواهد شد. وی تاکید کرد: باتوجه کیفیت و سطح عملی و علمی کارکنان انتظار از آنان نیز بالاست و باید نمود این کیفیت را در خدمت رسانی به مردم استان شاهد باشیم. صادقی به بحث مهم مدیریت لوجستیک معکوس اشاره کرد و افزود: این فرایند، شامل بازگشت، بازیافت، تعمیر و استفاده مجدد از تاسیسات و امکانات می‌شود و نقشی حیاتی در صنعت برق گیلان تامین برق پایدار ایفا می‌کند. مدیرعامل توزیع برق گیلان تاکید کرد: انتظار ما از همکاران این است که باتوجه شرایط اقتصادی از تمامی طرفی‌های موجود به ویژه لوجستیک معکوس برای بازگرداندن تاسیسات به چرخه نهایت تلاش را به خرج دهند. وی همچنین گفت: بهره‌وری شاخص مهمی در سنجش عملکرد است و باید کارها بصورتی مورد برنامه‌ریزی و عملیاتی شدن قرار گیرد که حداکثر بهره‌وری از نیروی انسانی و زیرساخت‌های حاصل شود. صادقی بر اجرای صحیح طرح‌های جهادی و پاسخگویی مناسب به مردم و مسترکان به ویژه در ایام پیش رو تاکید کرد و افزود: نتیجه همه اقدامات و فعالیت‌ها با میزان رضایت مردم سنجیده خواهد شد و لازم است توجه ویژه در زمینه تکریم مردم و ارباب رجوع اتخاذ شود.

مدیرعامل توزیع برق گیلان در جمع کارگران:

**بر خوررداری از نیروی انسانی توانمند جزء مزیت های شرکت است**

رشد مسعود صادقی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان به مناسبت روز جهانی کارگر در جمع تعدادی از برقرکاران و کارکنان شرکت حضور یافت و ضمن تبریک این روز از زحمات کارگران سطح شرکت تقدیر و تشکر کرد. صادقی خاطرنشان کرد: منابع انسانی در هر سازمان اهمیت بسیاری دارد؛ چرا که منابع انسانی یکی از مهمترین دارایی‌ها و سرمایه‌های هر سازمان می‌باشد. وی افزود: برای سازندگی در یک سیستم، وجود نیروی انسانی بسیار ضروری است و هر سازمان برای اینکه بتواند به اهدافش نزدیک شود، نیازمند افرادی ماهر، شایسته و کاردان است؛ و خدا را شاکرم که توزیع برق گیلان از حیث دارا بودن نیروی انسانی توانمند جز شرکت‌های برتر در صنعت برق کشور است.



مدیرعامل توزیع برق گیلان گفت: شرایط اقلیمی شامل ۱۵ ماه بشدت گرم تابستان و بحران‌های جوی در طول سال در کنار استهلاک بالای شبکه، کار در توزیع برق را گاه‌سخت و طاقت فرسا می‌کند که فقط با

**شرکت گاز استان ایلام رتبه برتر HSE را کسب کرد**

ایلام -خبرنگار ابتکار - شرکت گاز ایلام در بین دستگاه‌های اجرایی استان رتبه برتر HSE را به مناسبت هفته کار و کارگر کسب نمود و از سوی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان لوح تقدیر دریافت کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ایلام طی لوح تقدیری خطاب به «محمود کشاورز» مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه تلاش خالصانه و صادقانه شما آینه وظیفه‌شناسی و پروا کار دایمی و تعهد است. گفت: نتیجه‌بخش تلاش و کوشش آن شرکت درخت امید است که به بار می‌نشیند و نوبد بخش مهمی کار سالم و ایمن است. «تورالدین لایسی» ابراز امیدواری کرده است که در سایه بهار تلاش و امید همواره بتوانید در زمینه سلامت و ایمنی نیروی کار کشور عزیزمان بدرخشید و افزود: پس از ارزیابی‌های انجام شده در زمینه‌های محیط کار سالم و ایمن، شرکت گاز استان ایلام بعنوان «واحد برتر HSE» انتخاب شده است. همچنین مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: بر اساس نتایج

ارزیابی شاخص‌های عملکردی سال ۱۴۰۲، شرکت گاز استان ایلام رتبه برتر را در میان دستگاه‌های اجرایی استان کسب نموده و لوح تقدیر مربوطه توسط مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان به این شرکت اعطا شد. «محمود کشاورز» افزود: این موفقیت حاصل اجرای دقیق تمامی دستورالعمل‌ها و مقررات جاری مربوط به HSE در تمامی سطوح و همچنین نظارت مستمر بر حسن انجام کار و دقت در صدور پروانه‌های عملیاتی، تلاش مستمر و بی‌وقفه تمامی پرسنل و مسئولیت‌پذیری آنان، همکاری همه‌جانبه واحد های این شرکت با واحد HSE و رعایت اصول ایمنی، بهداشتی و محیط زیست بوده است. مدیرعامل شرکت گاز استان با بیان اینکه سلامت و ایمنی کارکنان، حفظ و نگهداری تاسیسات و محیط زیست از اصول اولیه الزامات HSE بوده و بایستی با فرهنگ‌سازی مستمر به فرهنگ سازمانی پایدار تبدیل شود. تصریح کرد: نظارت بر عملیات و پروژه‌های گازرسانی و همچنین پیمانکاران باید بسیار دقیق و مستمر صورت گیرد که این شرکت در این زمینه‌ها تلاش خود را دوچندان کرده است.

به منظور مجهز کردن دانشگاه‌ها به اینترنت در بستر فیبر نوری

**رییس دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی با مدیر مخابرات دیدار کرد**

دکتر علیرضا امانی به منظور همکاری و تعاملی فی مابین مخابرات منطقه مرکزی و دانشگاه علوم پزشکی استان با مدیران مخابرات دیدار و گفتگو کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی به همراه معاونین و مدیران به منظور بررسی و توسعه و اجرای طرح‌های خصوصی فیبر نوری با مهندس لطفی دیدار کردند و در خصوص بررسی مشکلات و اجرای طرح‌های اختصاصی و مجهز کردن دانشگاه‌ها به اینترنت در بستر فیبر نوری، ارائه راهکارهای نسخ الکترونیک و تقویت زیرساخت‌های ارتباطی دانشگاه به منظور گسترده‌گی و اثر بخشی ارائه خدمات الکترونیک در بحث الکترونیک کردن نسخ پزشکی و بحث دارو، توسعه شبکه سلامت در استان، اتصال مراکز و خانه‌های بهداشت به اینترنت و ارائه سرویس‌های ویژه به کلیه مرتبطین با دانشگاه علوم پزشکی اعم از پزشکان و کارکنان در سالن جلسات مخابرات به بحث و گفت‌وگو پرداختند.



دکتر امانی در این جلسه نیز با اشاره به اهمیت توسعه ارتباطات و نیز ارائه سرویس‌های ویژه اینترنت در تسریع باند پهن مخابرات به موسسات، سازمان‌ها و دانشگاه‌ها ، از حسن ارتباط دوپارچه دانشگاه و شرکت مخابرات به نیکی یاد کرد و افزود: مخابرات نقش حیاتی در ایجاد زیر ساخت‌های ارتباطی بین سازمانها و نهادها دارد. لطفی اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی مرکزی در ارائه خدمات الکترونیک و بحث دولت الکترونیک، خوب عمل کرده است؛ این حیث خوب و تمامی مراکز درمانی ما در شهر اراک به فیبر نوری مجهز شده‌اند. در پایان این نشست رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک، با اهدای لوح تقدیر از زحمات و تلاش‌های مخابرات در جهت همراهی و همکاری و ایجاد زیرساخت آنتن دهی دانشگاه علو پزشکی سرشدت اراک تشکر و قدر دانی کرد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی اعلام کرد

**تبدیل رایگان ۲۱ هزار و ۴۰۰ دستگاه خودروی عمومی به سوخت سی‌ان‌جی**

آذربایجان شرقی - ماهان فالاح: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از تبدیل رایگان بیش از ۲۱۴۰۰ دستگاه خودروی عمومی به سوخت سی‌ان‌جی از اول شروع این طرح در استان خبر داد. ناصر راشدی، با اشاره به اجرای طرح تبدیل خودروهای عمومی در سال ۱۳۹۹ به سیستم دوگانه سوخت سی‌ان‌جی، افزود: از آغاز این طرح تا پایان سال ۱۴۰۲ بیش از ۲۱۴۰۰ دستگاه خودروی عمومی در استان از فرصت تبدیل رایگان سوخت سی‌ان‌جی بهره‌مند شده‌اند. وی اضافه کرد: از شروع طرح مذکور نزدیک به ۲۲ هزار خودرو برای تبدیل رایگان سی‌ان‌جی در استان آذربایجان شرقی ثبت نام کرده‌اند. گفت‌ووی نزدیک به ۲۱۵۰۰ دستگاه نصب سی‌ان‌جی انجام پذیرفته و ۲۴۶۰ مورد نیز در طول سال ۱۴۰۲ محقق شده است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با بیان تداوم اجرای این طرح، هدف از اجرای آن را صرفه‌جویی در مصرف بنزین، کاهش آلودگی هوا، اشتغالزایی و بهره‌مندی از منابع ملی و توسعه اقتصادی عنوان کرد. ناصر راشدی یادآور شد: خودروهای عمومی اعم از وانت و تاکسی که تاکنون موفق به استفاده از این طرح نشده‌اند می‌توانند با ثبت نام در سایت gcr.nioptic.ir جهت دوگانه‌سوز کردن خودروی خود اقدام کنند. به گفته وی، همچنین خودروهای تاکسی معرفی شده از سوی اتحادیه تاکسیرانی می‌توانند با مراجعه به سایت مذکور نسبت به ثبت نام جهت تعویض رایگان مخازن تاریخ منقضی شده و یا فرسوده سی‌ان‌جی اقدام کنند. لازم به ذکر است ۱۷۶ باب جایگاه عرضه سوخت سی‌ان‌جی در منطقه آذربایجان شرقی فعال بوده و به صورت شبانه‌روزی آماده ارائه خدمات سوخت‌رسانی به شهروندان می‌باشد.



بابت تسهیم عوارض ارزش افزوده انجام شد

**واریز ۴۰ هزار میلیارد به شهرداری‌ها و دهیاری‌های آذربایجان شرقی**

آذربایجان شرقی - ماهان فالاح: مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی، با بیان اینکه هر ماه مبلغی به عنوان عوارض ارزش افزوده به حساب شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان پرداخت می‌شود، گفت: در سال ۱۴۰۲ مبلغ ۴۰ هزار میلیارد ریال از مالیات‌های دریافتی از محل ارزش افزوده استان به حساب شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان واریز شده که نسبت به سال قبل(۱۴۰۱) ۷۷ درصد افزایش داشته است. عیسی اورج زاده، با بیان اینکه مبلغ عوارض ارزش افزوده در جهت توسعه زیرساخت‌های شهری و روستایی استان هزینه می‌شود، افزود: از این مبلغ، بیست و نه هزار و ۳۹۱ میلیارد ریال سهم شهرداری‌های استان، ده هزار و ۳۹۰ میلیارد ریال سهم دهیاری‌ها و روستاهای فاقد دهیاری و مبلغ ۵۵۱ هزار میلیارد ریال سهم عشایر استان بوده است. وی، ادامه داد: از رقم بیست و نه هزار و ۳۹۱ میلیارد ریال سهم شهرداری‌های استان، سهم شهرداری تبریز ۱۶ هزار و ۵۹۶ میلیارد ریال بوده که بیش از نیمی از پرداختی‌های شهرداری‌های استان را به خود اختصاص داده است. اورج زاده، خاطرنشان کرد: از مجموع ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده سال ۱۴۰۲، یک درصد سهم سلامت، چهار درصد مالیات و چهار درصد عوارض است که عوارض ارزش افزوده وصولی در هر ماه برای انجام امور عمرانی شهری و روستایی به حساب شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و در روستاهای بدون دهیاری به حساب فرمانداری‌ها واریز می‌شود. وی، تصریح کرد: لازم است موازین کنندگان کالا و خدمات به این نکته توجه داشته باشند نرخ مالیات بر ارزش افزوده‌ای که در سال گذشته ۹ درصد بود با توجه به قانون بودجه ۱۴۰۳ این نرخ یک درصد افزایش پیدا کرده و معادل ۱۰ درصد در حال حاضر بایستی نرخ ارزش افزوده را مطالبه نمایند.

